1

SBCPREV – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO
CAMPO

EDITAL DE INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA –

CONCURSO PÚBLICO 01/2012

O SBCPREV – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO
CAMPO, no uso de suas atribuições torna pública a relação de inscrições indeferidas dos
candidatos às vagas de “candidato com deficiência” por não atenderem ao disposto no item 3.6
“a” do Edital do Concurso Público 01/2012

O candidato que invocou a condição de deficiente e deixou de atender à referida exigência
concorrerá às vagas da lista geral.

Candidatos que assinalaram a opção “deficiente” no momento da inscrição e que não
entregaram Laudo Médico:

Inscrição Candidato RG Cargo
055054 ANA LUCIA A. EVANGELISTA 387312468 201- AGENTE PREVIDENCIÁRIO
055259 APARECIDA PEREIRA DA COSTA 14166658 204- AN. PREV.. - GESTOR PÚBL. PREVIDENCIÁRIO
050216 ARMANDO WHATELY SUNDFELD 32706662 201- AGENTE PREVIDENCIÁRIO
054986 EDSON AP. D ASSUNCAO 22353030 201- AGENTE PREVIDENCIÁRIO
053514 JACIRA LIMA BRAZAO 163485586 201- AGENTE PREVIDENCIÁRIO
051197 JOSE APARECIDO V. DE ALMEIDA 186061651 201- AGENTE PREVIDENCIÁRIO
051483 MARIA APARECIDA DEL VALHE  6854496 205- ASSISTENTE JURÍDICO - ADVOGADO
054562 MARIA CLAUDIA P. TENORIO 435728234 205- ASSISTENTE JURÍDICO - ADVOGADO
051774 VANESSA MOLNAR MALUF 279647487 204- AN. PREV.. - GESTOR PÚBL. PREVIDENCIÁRIO

São Bernardo do Campo, 22 de março de 2012

GLÓRIA SATOKO KONNO
Diretora Superintendente